Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 17.07.2015      № 194
  д.Любница

О передаче муниципального иму-
щества Любницкого сельского
поселения в муниципальную
собственность Валдайского
муниципального района

В соответствии с частью 5 статьи 50 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, ст.43 Устава Любницкого сельского поселения, решения Совета депутатов
Любницкого сельского поселения  от 20.09.2010 № 179 «Об утверждении Положения о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности  Любницкого сельского поселения»  Совет депутатов Любницкого
сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Согласовать предложение Администрации Любницкого сельского поселения о
безвозмездной передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности
Любницкого сельского поселения, в муниципальную собственность Валдайского
муниципального района,  согласно прилагаемого перечня.

2.  Администрации сельского поселения обеспечить передачу муниципального
имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, по акту приема передачи, в
порядке установленном законодательством.

3. Направить в Думу Валдайского муниципального  района настоящее  решение.
4. Опубликовать решение  в информационном бюллетене «Любницкий вестник».

Заместитель Председателя Совета
депутатов Любницкого сельского поселения                                           Т.Г.Голохвастова

Утвержден
решением Совета депутатов

Любницкого сельского поселения
от 17.07.2015  № 194

Перечень

объектов муниципального имущества Любницкого сельского поселения,
предлагаемых к передаче в собственность

Валдайским муниципальным районом

№
п/
п

Наименование
имущества

Площадь
жилого

помещени
я

(кв.м.)

Адрес места
нахождения имущества
(в отношении объектов
недвижимого
имущества)

Индивидуализирующая
характеристика имущества

1 жилое
помещение
(квартира)

64.7 д.Любница
ул.Молодежная,  д.1, кв.7

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном
жилом доме 1982г.

2 жилое
помещение
(квартира)

41,2
д.Любница
ул.Молодежная,  д.1,
кв.11

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.
3 жилое

помещение
(квартира)

49,7
д.Любница
ул.Молодежная,  д.1,
кв.12

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.
4 жилое

помещение
(квартира)

44,1
д.Любница
ул.Молодежная,  д.1,
кв.14

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.
5 жилое

помещение
(квартира)

41,7
д.Любница
ул.Молодежная,  д.1,
кв.15

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.
6 жилое

помещение
(квартира)

44,0
д.Любница
ул.Молодежная,  д.1,
кв.17

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.
7 жилое

помещение
(квартира)

43,0
д.Любница
ул.Молодежная,  д.1,
кв.18

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.
8 жилое

помещение
(квартира)

44,8 д.Любница
ул.Молодежная,  д.2, кв.5

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.
9 жилое

помещение
(квартира 2-х
комнатная)

61,8 д.Любница
ул.Молодежная,  д.2, кв.7

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.

10 жилое
помещение
(квартира)

50,4 д.Любница
ул.Молодежная,  д.2, кв.9

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.
11 жилое

помещение
(квартира)

43,2
д.Любница
ул.Молодежная,  д.2,
кв.18

расположено в 2-х этажном
кирпичном многоквартирном

жилом доме 1982г.
12 жилое

помещение
(квартира)

50,9 д.Любница
ул.Молодежная,  д.3, кв.4

расположено в 2-х этажном
панельном многоквартирном

жилом доме 1988г.
13 жилое

помещение
(квартира)

60,1 д.Любница
ул.Молодежная,  д.3, кв.7

расположено в 2-х этажном
панельном многоквартирном

жилом доме 1988г.
14 жилое

помещение
(квартира)

50,6 д.Любница
ул.Молодежная,  д.3, кв.9

расположено в 2-х этажном
панельном многоквартирном

жилом доме 1988г.

15 жилое
помещение
(квартира)

51,2 д.Любница
ул.Молодежная,  д.4, кв.1

расположено в 2-х этажном
панельном многоквартирном

жилом доме 1988г.
16 жилое

помещение
(квартира)

31,8 д.Любница
ул.Молодежная,  д.4, кв.2

расположено в 2-х этажном
панельном многоквартирном

жилом доме 1988г.
17 жилое

помещение
(квартира)

51,2 д.Любница
ул.Молодежная,  д.6, кв.9

расположено в 2-х этажном
панельном многоквартирном

жилом доме 1991г.
18 Жилой дом 95,9 д.Любница ул.8 Марта

д.44
1этажный бревенчатый, 3-х

квартирный дом 1976 г